1

CONCURSO PÚBLICO 002/2022
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO Nº 006/2022

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do

Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 002/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do
Concurso 001/2022.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição
poderão consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar

o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Prefeitura Municipal de Guaíra, imprimir

a segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 07 de outubro de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guaíra, 06 de outubro de 2022.

HERALDO TRENTO
Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Advogado - Tarde AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 01150153838 47491681

Advogado - Tarde ALLAN NATAN LOVERA ROSSET 01150154597 104032095

Advogado - Tarde ANA PAULA LOPES ANDREGUETTI 01150154527 94602734

Advogado - Tarde BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01150153440 109893501

Advogado - Tarde BRUNA BARBOSA DA SILVA 01150154574 152078013

Advogado - Tarde CAMILA REGINA DOS SANTOS 01150154218 136634143

Advogado - Tarde CLEZIO DE OLIVEIRA CABRAL JUNIOR 01150154380 83402210

Advogado - Tarde EDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 01150153263 101040895

Advogado - Tarde EDMILSON APARECIDO MENDES 01150153743 59600990

Advogado - Tarde ELIZANDRA APARECIDA GOMES 01150153752 131692498

Advogado - Tarde ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 01150153722 126123663

Advogado - Tarde ÉRICA THAUANA PEREIRA 01150153600 106178569

Advogado - Tarde FABIANE CRISTINA LOPES ZIMMERMANN 01150154337 108381752

Advogado - Tarde FELIPE ALVES DA SILVA 01150154242 130543774

Advogado - Tarde GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 01150153457 12.364.275-9

Advogado - Tarde JÉSSICA BARROS GOMES 01150153827 473534927

Advogado - Tarde JHONATAS DA SILVA CORREIA 01150154037 105134363

Advogado - Tarde JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER 01150153292 104989691

Advogado - Tarde KARINE GONÇALVES SANTANA 01150154326 19502486

Advogado - Tarde LIDIANE MOREIRA DECARLI 01150154052 131331843

Advogado - Tarde LUCAS ADRIANO PEREIRA DE SOUZA  01150154126 100752441

Advogado - Tarde LUCAS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 01150154614 93676432

Advogado - Tarde LUÍS FERNANDO DINIZ CRISTINO 01150154020 103756510

Advogado - Tarde MAIRA CARYNE DA SILVA DUFFECK 01150153907 159887146

Advogado - Tarde MARCIO TEZZA 01150154386 05251116977

Advogado - Tarde MARLON AUGUSTO DO NASCIMENTO 01150154532 108380918

Advogado - Tarde MARLON GABRIEL DOS SANTOS 01150153812 138563685

Advogado - Tarde MAYARA GABRIELA RITTER 01150154004 123950631

Advogado - Tarde MILENA MICAELA JUNG 01150153817 9.798.159-0

Advogado - Tarde MURILO CHRISTIAN MARIANO DA SILVA 01150153472 132788979

Advogado - Tarde PAULA GOULART FERREIRA 01150153754 105171145

Advogado - Tarde SOLIAN SOTORIVA 01150153033 133998934

Almoxarife - Manhã CLERISON LUCAS TARAMELI TIBER 01150153520 14.295.737-0

Almoxarife - Manhã DHIONATA CARVALHO FARIA 01150153332 8899036 6

Almoxarife - Manhã ESTELLE JULI SANFELICE 01150154014 10.292.469-0

Almoxarife - Manhã MARCELIA CARVALHO DOS SANTOS RIBEIRO  01150153083 143423824

Almoxarife - Manhã PAMELA TAMIRES DA SILVA PEREIRA  01150154588 124882397

3

Almoxarife - Manhã PAULA GABRIELE CUNHA PERUSSO  01150154002 141527274

Arquiteto - Tarde ADLOANE TAYLINA PACHESKI MENDES 01150153058 109855154

Arquiteto - Tarde DIOGO LEONARDO COLOMBARI 01150153654 79074640

Arquiteto - Tarde EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA 01150154029 75863136

Arquiteto - Tarde EMILY KAROLINE EWALD DA LUZ 01150153339 91694000

Arquiteto - Tarde GEISON DE SOUZA MACEDO 01150153226 1904735

Arquiteto - Tarde JULIO BARBOSA 01150153626 4264177

Arquiteto - Tarde PAOLLA KAROLINN ELOUBET SANTOS 01150153462 001854219

Arquiteto - Tarde PATRICIA ARIÉLI BARBIAN 01150153738 108774320

Arquiteto - Tarde RETECLIPHE GOUDARD NETO 01150153134 209191105

Arquiteto - Tarde VANESSA DOS SANTOS VIEIRA 01150153455 220690598

Arquiteto - Tarde WELLINGTON KUSMA DA CRUZ 01150153580 104221114

Assistente Administrativo - Manhã ADRIANA RIBEIRO DA SILVA  01150154604 959279

Assistente Administrativo - Manhã ALANA RIBEIRO BARTHMAN ESPOSITO  01150154613 2.253.680

Assistente Administrativo - Manhã ALINE BUENO MAROCHI 01150154538 127918562

Assistente Administrativo - Manhã AMANDA AUSTIN RUBERTI SILVA 01150154503 135617628

Assistente Administrativo - Manhã ANA RITA NEVES DE OLIVEIRA 01150153160 102556194

Assistente Administrativo - Manhã ANGELITA PAULISTA 01150153856 86284987

Assistente Administrativo - Manhã ANTONIO ADELAR ANDRIOTTI JÚNIOR 01150154395 155176393

Assistente Administrativo - Manhã APARECIDA QUIRINO ROCHINSKI 01150154193 56218815

Assistente Administrativo - Manhã AUREA CRISTINA NEVES BOARO 01150152999 75199570

Assistente Administrativo - Manhã CLEITON DA SILVA BRAGA NUNES 01150153732 125360815

Assistente Administrativo - Manhã DANIEL FELIPE DE ABREU 01150154185 108572493

Assistente Administrativo - Manhã DÉBORA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 01150153684 86417189

Assistente Administrativo - Manhã DIEGO MARTINEZ DE CARVALHO 01150153620 125538088

Assistente Administrativo - Manhã DILSON MARCOS DE MEIRELES 01150153135 52453585

Assistente Administrativo - Manhã
DIOVANELI DO NASCIMENTO BUTZEN
ANDRIOTTI

01150154487 15.214.831-3

Assistente Administrativo - Manhã EDUARDO DOS SANTOS SILVA 01150153401 133810064

Assistente Administrativo - Manhã ERICKA SOARES DA SILVA 01150154560 141793241

Assistente Administrativo - Manhã FLAVIA DE BRITO 01150153047 108309191

Assistente Administrativo - Manhã GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 01150153531 108382805

Assistente Administrativo - Manhã GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA  01150154360 124670175

Assistente Administrativo - Manhã GISLAINE DA SILVA DE CARVALHO  01150153195 133494928

Assistente Administrativo - Manhã HANDERSON VECK SCHUTT 01150153704 84415570

Assistente Administrativo - Manhã HENRIQUE CASTILHO DE LIMA 01150154511 001959242

Assistente Administrativo - Manhã ILZE RAYANE LIMA BRANCO 01150153108 581430013

Assistente Administrativo - Manhã ISABELA YARA LOURENÇO RIBEIRO 01150153591 2162708

Assistente Administrativo - Manhã JEFERSON MOREIRA 01150153508 98076700

4

Assistente Administrativo - Manhã JENNIFER BARBOSA DE SOUZA 01150153582 100360748

Assistente Administrativo - Manhã JOAO LUIS LOVERA 01150154208 85924788

Assistente Administrativo - Manhã JOÃO VITOR MACHADO SENA 01150154131 1138467

Assistente Administrativo - Manhã JOSE HENRIQUE MARTINS 01150153425 100897571

Assistente Administrativo - Manhã JULIANE APARECIDA RUBIN 01150154465 110377916

Assistente Administrativo - Manhã JULIO BARBOSA 01150153625 4264177

Assistente Administrativo - Manhã KARINE GONÇALVES SANTANA 01150154328 19502486

Assistente Administrativo - Manhã KAYC BRUNO MANCINI 01150153843 2389072

Assistente Administrativo - Manhã LETÍCIA DE CAMARGO GARCIA 01150154051 111549672

Assistente Administrativo - Manhã LETICIA LEMES GONÇALVES 01150153166 99515457

Assistente Administrativo - Manhã LILIAN INÊS HIPPLER DA SILVA 01150153683 6462786

Assistente Administrativo - Manhã LUCAS RENAN MASSARDI  01150154290 107210962

Assistente Administrativo - Manhã LUCIA MARIA FREIRE 01150154070 91481359

Assistente Administrativo - Manhã MARIA JOSE BORGES DOS SANTOS 01150153065 366663550

Assistente Administrativo - Manhã MILENA MICAELA JUNG 01150153825 9.798.159-0

Assistente Administrativo - Manhã POLIANA PULITA 01150154524 85047590

Assistente Administrativo - Manhã QUELI FRANCIBEL KOSTY 01150153972 80910649

Assistente Administrativo - Manhã RAFAELA DOS REIS MANGANHAS 01150154236 10.837.911-1

Assistente Administrativo - Manhã RAFAELA RAISSA DOS SANTOS LARGURA  01150154306 13034500-0

Assistente Administrativo - Manhã RICARDO PEREIRA DA SILVA 01150153650 100620812

Assistente Administrativo - Manhã ROBSON AUGUSTO FERNANDES DAMASIO 01150154152 111546894

Assistente Administrativo - Manhã ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 01150153333 6606693

Assistente Administrativo - Manhã ROSEMEIRE DE ARRUDA ROCHINSKI 01150154321 91326116

Assistente Administrativo - Manhã SILVIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 01150154238 7258146-6

Assistente Administrativo - Manhã TATIANE DE ARAUJO BOARO 01150154432 85469916

Assistente Administrativo - Manhã VLADIA NEVES KLEIN FILIPINI 01150154534 813664449

Assistente Administrativo - Manhã WELLINGTON ROLON DE PAULO 01150153565 126849869

Assistente Administrativo - Manhã YASMIM OLIVEIRA ROMEIRO 01150152970 2066890

Assistente Administrativo - Manhã ZELIA GLADIS ZANELATTO 01150153448 3595176

Contador - Tarde ALYNE MITIE SASAZIMA 01150153354 351093151

Contador - Tarde CARLOS EDUARDO LOBO 01150153980 106264953

Contador - Tarde HENRIQUE CASTILHO DE LIMA 01150153808 001959242

Contador - Tarde HERIC GARCIA DE MORAIS 01150153725 106966125

Contador - Tarde HUGO HENRIQUE SAULLIN ALVARO 01150154093 98203214

Contador - Tarde MARCUS VINÍCIUS DE MOURA 01150153395 142406128

Contador - Tarde VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01150153427 5.475.444-2

Enfermeiro Padrão - Tarde DAIANE PIEKARCZIK TOPOLNIAK 01150154222 135961302

Enfermeiro Padrão - Tarde EDILAINE APARECIDA ESQUARCINI 01150154235 102768582

Enfermeiro Padrão - Tarde MARCUS VINICIUS FERNANDES GAUDIE LEY 01150153367 127722331

5

Enfermeiro Padrão - Tarde MARIANA BARATTO 01150154373 89162807

Engenheiro Civil - Manhã ANTONIO BARBOSA DA CONCEIÇÃO 01150154484 29428661

Engenheiro Civil - Manhã DIEGO ALEXANDRE VAZ 01150153783 100581221

Engenheiro Civil - Manhã GABRIELA DA SILVA NEVES 01150153689 125301274

Engenheiro Civil - Manhã GUILHERME GUIMARÃES KOMECHE  01150153542 133488006

Engenheiro Civil - Manhã JAIRO MAKOTO DOI 01150153903 89763738

Engenheiro Civil - Manhã JENIFER FERNANDA RIBEIRO DA SILVA  01150153127 108546581

Engenheiro Civil - Manhã JORGELINO PEDRO DE SANTANA JUNIOR 01150154205 101160955

Engenheiro Civil - Manhã LEONARDO MARTINS RIBEIRO 01150153791 110797966

Engenheiro Civil - Manhã NATÁLIA PINHEIRO D'ONOFRE DA SILVA 01150153036 13.698.779-8

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
CLEITON DA SILVA BRAGA NUNES 01150153735 125360815

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
CLEYTON APARECIDO JARDIM 01150153318 039

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
DANIEL FELIPE DE ABREU 01150154186 108572493

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
DILSON MARCOS DE MEIRELES 01150153306 52453585

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
ELOMAR LIMA DA SILVA 01150153050 161082538

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
ERICKA SOARES DA SILVA 01150154561 141793241

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 01150154280 108382805

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
JEFERSON MOREIRA 01150154444 98076700

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
JENNIFER BARBOSA DE SOUZA 01150154071 100360748

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
LARESSA PEDRAL SIQUEIRA 01150154181 132573620

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
LETÍCIA DE CAMARGO GARCIA 01150154056 111549672

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
MARCOS VINICIUS BRAMBILA 01150153897 106426368

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
NATALIA PINHEIRO D ONOFRE DA SILVA 01150153839 13.698.779-8

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
PAULA GABRIELE CUNHA PERUSSO  01150154521 141527274

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
POLIANA PULITA 01150154537 85047590

Fiscal de Atividades Urbanas -

Tarde
RICARDO PEREIRA DA SILVA 01150153652 100620812

Fiscal de Meio Ambiente - Tarde ANA RITA NEVES DE OLIVEIRA 01150154421 102556194

6

Fiscal de Meio Ambiente - Tarde GISLAINE DA SILVA DE CARVALHO 01150153777 133494928

Fiscal de Meio Ambiente - Tarde SILVIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 01150154213 7258146-6

Fiscal de Meio Ambiente - Tarde YASMIM OLIVEIRA ROMEIRO 01150152966 2066890

Fiscal de Tributos - Manhã ALYNE MITIE SASAZIMA 01150153357 351093151

Fiscal de Tributos - Manhã FABIANE CRISTINA LOPES ZIMMERMANN 01150154339 108381752

Fiscal de Tributos - Manhã LUÍS FERNANDO DINIZ CRISTINO 01150154023 103756510

Fiscal de Tributos - Manhã OZIERICA CARRASCO REBUSKI 01150153729 106653925

Fisioterapeuta - Manhã LAURA BEATRIZ OLIVEIRA FERREIRA 01150154308 27569012

Fisioterapeuta - Manhã MARIA CECILIA RIBEIRO BRUNING 01150153672 62752572

Médico Generalista Saúde da

Família - Manhã
ANNA PAULA JANEIRO 01150153553 126031491

Médico Veterinário - Tarde ADILAINE SALOMAO SERENA 01150154150 1409485

Médico Veterinário - Tarde JÚLIA VIANA KIVEL 01150153324 73529964

Médico Veterinário - Tarde LAYZA MYLENA PARDINHO DIAS 01150153954 134156759

Médico Veterinário - Tarde THAISE MARQUES ALVES 01150154350 1524220302

Motorista de Veículos - Tarde DHIONATA CARVALHO FARIA 01150153331 8899036 6

Motorista de Veículos - Tarde JACKSON NOVAES PENA MACHADO LIMA 01150154217 132590230

Motorista de Veículos - Tarde MARCIO CAETANO DOS SANTOS 01150153059 8482060

Psicólogo - Manhã BARBARA UHLMANN MENEGASSI 01150152998 132877491

Recepcionista - Manhã EDNILSA DO NASCIMENTO FERREIRA 01150154523 5.832.882-0

Recepcionista - Manhã JAQUELINE PEREIRA NASCIMENTO MAGON 01150154192 107500057

Recepcionista - Manhã NIUZA TAKAE ASAHIDE KONNO 01150153228 39585286

Serviços Gerais - Tarde ANGELITA PAULISTA 01150153857 86284987

Serviços Gerais - Tarde ARIANE GALEANO 01150154211 136068873

Serviços Gerais - Tarde AUREA CRISTINA NEVES BOARO 01150153005 75199570

Serviços Gerais - Tarde CINTIA DA SILVA 01150153826 142477025

Serviços Gerais - Tarde CLERISON LUCAS TARAMELI TIBER 01150153518 14.295.737-0

Serviços Gerais - Tarde DÉBORA FLORENTINO DE SOUZA 01150154403 111081387

Serviços Gerais - Tarde DIEGO MARTINEZ DE CARVALHO 01150153815 125538088

Serviços Gerais - Tarde EDNILSA DO NASCIMENTO FERREIRA 01150154470 5.832.882-0

Serviços Gerais - Tarde EDUARDO DOS SANTOS SILVA 01150153398 133810064

Serviços Gerais - Tarde EMANUELLE MARIA BAGATIN 01150154525 88109813

Serviços Gerais - Tarde GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA  01150152971 123670175

Serviços Gerais - Tarde ISABELA YARA LOURENÇO RIBEIRO 01150153595 2162708

Serviços Gerais - Tarde JANETE GALEANO MENDES 01150154418 139731581

Serviços Gerais - Tarde JAQUELINE PEREIRA NASCIMENTO MAGON 01150154189 107500057

Serviços Gerais - Tarde JULIA GRACIELA CIRICO 01150154405 90948920

Serviços Gerais - Tarde JULIANE APARECIDA RUBIN  01150154255 110377916

Serviços Gerais - Tarde JUSSARA DE AVILA DOS SANTOS 01150154490 130251790

7

Serviços Gerais - Tarde LIZ FERNANDA APARECIDA PEREIRA 01150154499 146248110

Serviços Gerais - Tarde LUCAS RENAN MASSARDI  01150154287 107210962

Serviços Gerais - Tarde MARIA DA LUZ GIMENES 01150154357 81557411

Serviços Gerais - Tarde MICHELE LIMA PEREIRA 01150154454 107288210

Serviços Gerais - Tarde NATIELI MACEDO EDUARDO 01150153320 030

Serviços Gerais - Tarde PAMELA TAMIRES DA SILVA PEREIRA  01150154188 124882397

Serviços Gerais - Tarde RAFAELA RAISSA DOS SANTOS LARGURA  01150154301 13034500-0

Serviços Gerais - Tarde ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 01150153335 6606693

Serviços Gerais - Tarde SAIANE PEDROSO XAVIER DOS SANTOS 01150154474 147660510

Serviços Gerais - Tarde SOLANGE APARECIDA PEREIRA  01150154562 70485460

Serviços Gerais - Tarde SUELI RODRIGUES DA SILVA DE ALMEIDA 01150154065 149149759

Serviços Gerais - Tarde VANDERLÉIA PEREIRA DO NASCIMENTO  01150153986 9476819

Técnico em Segurança do

Trabalho - Manhã
JULIANA GONCALVES DA CUNHA DE MORAES 01150153181 124987180